תיק חיצוני:

**בפני כבוד השופט שרון דניאלי**

**מבקשים**

1. יוסף חוסה חפץ
2. אדלה חפץ
3. רוסיליו דבורה חפץ

נגד

**משיבים**

1. ועדה מקומית לתכנון ובנייה רעננה
2. חיים מלמן

ספרות:

שמואל רויטל, איל ד. מאמו דיני התכנון והבניה

חקיקה שאוזכרה:

תקנות התכנון והבנייה (עבודות ומבנים הפטורים מהיתר), תשע"ד-2014: סע' 25

חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965: סע' 229

מיני-רציו:

\* בית המשפט דחה את בקשת המבקשים לביטול צו הריסה מנהלי. במרכז הדיון עומדת השאלה: האם נדרש היתר בניה להתקנת בריכת האינטקס כפי שהותקנה על מרפסת ביתם של המבקשים.

\* תכנון ובנייה – הריסה – צו הריסה

\* תכנון ובנייה – הריסה – בנייה בלתי חוקית

המבקשים הגישו בקשה לביטול צו הריסה מנהלי.